
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 
УКРАЇНИ ПО ВІННИЦЬКІЙ ТА ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З
Л-к. О V Вінниця № З А У_____

Про затвердження результатів 
продажу та завершення приватизації 
об'єкта малої приватизації, окремого 
майна -  Дзигівської дільничної 
ветлікарні у складі: А -  будівля 
ветлікарні загальною площею 78,9 
кв.м; а -  сходи; Б -  погріб; б -  сарай;
В -  погріб

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», на підставі наказу Регіонального відділення Фонду 
державного майна України по Вінницькій та Хмельницькій областях від 
03.02.2025 №63 «Про прийняття рішення про приватизацію об'єкта малої 
приватизації, окремого майна -  Дзигівської дільничної ветлікарні у складі: 
А -  будівля ветлікарні загальною площею 78,9 кв.м; а -  сходи; Б -  погріб; 
б -  сарай; В -  погріб», договору купівлі-продажу від 11.04.2025 №523, акта 
приймання-передачі від 11.04.2025 об’єкта малої приватизації, -

Н А К А З У Ю :
1. Затвердити результати продажу об'єкта малої приватизації, окремого 

майна -  Дзигівської дільничної ветлікарні у складі: А -  будівля ветлікарні 
загальною площею 78,9 кв.м; а -  сходи; Б -  погріб; б -  сарай; 
В -  погріб, розташованого за адресою: Вінницька обл., Могилів-Подільський 
р-н, с. Дзигівка, вул. Шевченка, 97, що знаходиться на балансі Могилів- 
Подільської районної державної лікарні ветеринарної медицини, код за 
ЄДРПОУ 00691820.

Покупець вищевказаного об’єкта -  Бевза Надія Олександрівна, паспорт: 
серії АВ №445204, виданий Тульчинським РВ УМВС України у Вінницькій 
області 01.07.2002 р.

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 45 600,00 грн. (сорок п’ять тисяч 
шістсот гривень 00 копійок), з ПДВ.

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації, окремого майна -  
Дзигівської дільничної ветлікарні у складі: А -  будівля ветлікарні загальною 
площею 78,9 кв.м; а -  сходи; Б -  погріб; б -  сарай; В -  погріб, розташованого 
за адресою: Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н, с. Дзигівка, 
вул. Шевченка, 97, що знаходиться на балансі Могилів-Подільської районної



державної лікарні ветеринарної медицини, код за ЄДРПОУ 00691820
завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
начальника Регіонального відділення Фонду державного майна України по
Вінницькій та Хмельницькій областяхЛгоря Бондаря

^  Ф О Н Д у

'

Начальник Регіонального ві_
1 олова комісії з реорганізації д

\\0 £ й
Андрій МАРКЕВИЧ



ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 
УКРАЇНИ ПО ВІННИЦЬКІЙ ТА ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З
04- Вінниця № >̂ А 9 _____

Про затвердження результатів 
продажу та завершення приватизації 
об'єкта малої приватизації, окремого 
майна -  Клембівської дільничної 
ветлікарні у складі: А -  будівля 
ветлікарні, А1 -  підвал, а -  веранда 
загальною площею 63,1 кв.м; аі -  
сходи, Б -  сарай

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», на підставі наказу Регіонального відділення Фонду 
державного майна України по Вінницькій та Хмельницькій областях від 
29.01.2025 №53 «Про прийняття рішення про приватизацію об'єкта малої 
приватизації, окремого майна -  Клембівської дільничної ветлікарні у складі: 
А -  будівля ветлікарні, А1 -  підвал, а -  веранда загальною площею 63,1 кв.м; 
аі -  сходи, Б -  сарай», договору купівлі-продажу від 11.04.2025 №521, акта 
приймання-передачі від 11.04.2025 об’єкта малої приватизації, -

Н А К А З У Ю :
1. Затвердити результати продажу об'єкта малої приватизації, окремого 

майна -  Клембівської дільничної ветлікарні у складі: А -  будівля ветлікарні, 
А1 -  підвал, а -  веранда загальною площею 63,1 кв.м; аі -  сходи, Б -  сарай, 
розташованого за адресою: Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н, 
с. Клембівка, вул. Виноградна, 49-А, що знаходиться на балансі Могилів- 
Подільської районної державної лікарні ветеринарної медицини, код за 
ЄДРПОУ 00691820.

Покупець вищевказаного об’єкта -  Волков Володимир Володимирович, 
РНОКПП: 3167521270.

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 10 884,00 грн. (десять тисяч 
вісімсот вісімдесят чотири гривні 00 копійок), з ПДВ.

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації, окремого майна -  
Клембівської дільничної ветлікарні у складі: А -  будівля ветлікарні, А1 -  
підвал, а -  веранда загальною площею 63,1 кв.м; аі -  сходи, Б -  сарай, 
розташованого за адресою: Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н, 
с. Клембівка, вул. Виноградна, 49-А, що знаходиться на балансі Могилів- 
Подільської районної державної лікарні ветеринарної медицини, код за 
ЄДРПОУ 00691820 завершеною.



3. Контроль та виконанням 
начальника Регіонального відділення 
Вінницькій та Хмельницькій обла* і

V *  •*{ і

Начальник Регіонального вшдідеї 
Голова комісії з реорганізації .

наказу покласти на заступника 
державного майна України по 

я.

Андрій МАРКЕВИЧ


